（様式３）

令和　　年　　月　　日

本部町長　あて

（提出者）
住　所：
[bookmark: _GoBack]名　称：
代表者：　　　　　　　　　　　印

技術資料提出届

本部町公共下水道地方公営企業法適用支援業務について、同業務プロポーザル実施要領に基づき下記のとおり技術資料を提出いたします。

記

１．技術資料（業務見積書を除く）・・・正本１部、副本４部
２．業務見積書・・・封筒入り１部
３．会社概要・・・正本１部、副本４部
４．返信用封筒・・・１式

担当者
□参加申込時と同じです。（チェックで記載を省略可能）
	氏名

	所属

	役職

	郵便番号

	住所

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	電子メール